
Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

200m DONNE - RISULTATI 04/07 -
19:06

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:28 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 568 MILANI Marta 1987 SF RM052 C.S. ESERCITO 24.41  

2 5 552 RICCI Eleonora 2001 JF PI081 ATLETICA CASCINA 24.51  

3 3 501 PUTTI Federica 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.91  

4 2 502 RONCALLI Monica 1997 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.25  

5 6 512 GORINI Mara 1994 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.26  

6 7 567 MONTAGNA Sofia 1999 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 25.61  

Serie 2 Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:31 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 599 GERARDI Rachele 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 26.24  

2 6 600 GIUNTI Elisabetta 1999 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 26.26  

3 2 803 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 26.88  

4 3 629 SOMMOVIGO Rebecca 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.26  

5 5 615 ORLANDI Greta 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.93  

Serie 3 Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:34 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 505 BALDI Alessia 1995 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.16  

2 6 586 CANACCINI Ilaria 1995 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.88  

3 4 540 GHIGLIOTTI Elena 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 28.89  

4 5 619 PASQUALI Ginevra 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 29.10  

5 3 541 RAZZABONI Alessia 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 29.49  

RIEPILOGO Campo Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 568 MILANI Marta 1987 SF RM052 C.S. ESERCITO 24.41 -0.6  

2 5 552 RICCI Eleonora 2001 JF PI081 ATLETICA CASCINA 24.51 -0.6  

3 3 501 PUTTI Federica 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.91 -0.6  

4 2 502 RONCALLI Monica 1997 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.25 -0.6  

5 6 512 GORINI Mara 1994 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.26 -0.6  

6 7 567 MONTAGNA Sofia 1999 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 25.61 -0.6  

7 2 505 BALDI Alessia 1995 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.16 +0.7  

8 4 599 GERARDI Rachele 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 26.24 +0.9  

9 6 600 GIUNTI Elisabetta 1999 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 26.26 +0.9  

10 2 803 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 26.88 +0.9  

11 3 629 SOMMOVIGO Rebecca 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.26 +0.9  

12 6 586 CANACCINI Ilaria 1995 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.88 +0.7  

13 5 615 ORLANDI Greta 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.93 +0.9  

14 4 540 GHIGLIOTTI Elena 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 28.89 +0.7  

15 5 619 PASQUALI Ginevra 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 29.10 +0.7  

16 3 541 RAZZABONI Alessia 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 29.49 +0.7  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

1500m DONNE - RISULTATI 04/07 -
19:30

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 211 BALDINI Federica 1998 PF PI071 CUS PISA 4:35.09

2 208 FRANCESCHINI Alice 1996 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:40.35

3 260 CIPOLLINI Viola 2000 JF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 4:40.83

4 210 FURLAN Filomena 1990 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:57.84

5 206 SANTUNIONE Milena 1984 SF35 SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 5:12.55

6 212 PELO Annalisa 1984 SF35 RM237 ATLETICA DEI GELSI 5:25.92



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

100 Hs H 84-8.50 PRO-SEN F - RISULTATI 04/07 - 18:07

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:36 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 503 FEUDATARI Alessandra 1991 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 14.56  

2 4 562 CUTINI Giulia 1998 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 14.79  

3 6 566 MONTAGNA Sofia 1999 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 15.02  

4 3 506 BALDI Alessia 1995 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.27  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

100 Hs H 76-8.50 ALLIEVE - RISULTATI 04/07 - 18:07

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:44 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 513 IAPICHINO Larissa 2002 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.71  

2 4 640 VITALE Anabel 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.29  

3 6 540 BEZERRA DA SILVA Ambra 2003 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 17.04  

4 3 622 RICCI Irene 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 19.35  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Salto con l'asta DONNE - RISULTATI 04/07 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 546 VIAN Giorgia 1984 SF35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.70

2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.85            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXO   -   XXX            

2 501 MOGGIA Simona 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2.40

2.10 2.20 2.30 2.40 2.50                          

  -   O   -   O   XXX                          

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Salto in lungo DONNE - RISULTATI 04/07 - 19:41

SERIE - RISULTATI

Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 556 ORSATTI Francesca 2003 AF PR068 C.U.S. PARMA 5.55

1°: X 2°: 5.14 3°: 5.55  4°: 5.31 5°: X 6°: 5.28  

   -1.1  -0.6   -0.5      

2 529 CHIARATTI Sara 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.30

1°: 5.30 2°: X 3°: 5.29  4°: 5.19 5°: X 6°: X  

 -1.5    -0.6   +0.0      

3 508 BRUNI Teresa 1992 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.21
1°: 5.15 2°: X 3°: 5.21  4°: 5.08 5°: X 6°: X  



 -0.6    +0.3   -0.2      

4 545 VIAN Giorgia 1984 SF35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.18

1°: 5.18 2°: X 3°: 5.05  4°: 4.80 5°: 4.91 6°: 4.95  

 +0.0    -0.2   -0.1  +1.1  +0.6  

5 515 NARDI Eleonora 1991 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.15

1°: 5.01 2°: 4.95 3°: X  4°: 5.15 5°: X 6°: X  

 -0.7  -0.7     -1.4      

6 553 BEDODI Chiara 1999 PF PR068 C.U.S. PARMA 5.12

1°: 5.12 2°: X 3°: 5.08  4°: 4.58 5°: 5.05 6°: 5.11  

 -1.5    -1.3   -0.4  +0.7  +1.0  

7 557 SILVESTRI Giulia 2003 AF PR068 C.U.S. PARMA 4.97

1°: X 2°: X 3°: 4.97  4°: 4.68 5°: 4.90 6°: 4.79  

     -0.2   -1.2  +0.0  +0.3  

8 521 GAVRIL Sorana Georgiana 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4.93

1°: 4.68 2°: 4.89 3°: 4.93  4°: 4.73 5°: 4.90 6°: 4.76  

 -0.3  +0.2  +0.2   -0.1  -0.1  +0.6  

9 578 TEODINI Alice 2003 AF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 4.92

1°: 4.92 2°: X 3°: 4.92            

 -0.3    -0.5         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Disco Kg 1,000 DONNE - RISULTATI 04/07 - 18:19

SERIE - RISULTATI

Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 544 LOMI Silvia 1989 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 41.44  

1°: 36.73 2°: 40.20 3°: 41.44  4°: 39.38 5°: X 6°: 39.95  

2 596 FRANCISCO REYES Cristal 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 33.73  

1°: 32.22 2°: 33.73 3°: 32.11  4°: X 5°: X 6°: X  

3 633 TRIVELLI Sofia 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 23.23  

1°: 22.03 2°: 22.20 3°: 22.54  4°: 21.83 5°: X 6°: 23.23  

4 613 MICHI Agnese 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 16.33  

1°: X 2°: 16.33 3°: X  4°: 16.04 5°: 13.78 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Giavellotto Gr600 DONNE - RISULTATI 04/07 - 19:06

SERIE - RISULTATI

Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 544 LOMI Silvia 1989 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 19.57  

1°: X 2°: X 3°: 19.57  4°: X 5°: X 6°: X  

 522 INTILI Sofia 2000 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS  

1°: 37.70 2°: 37.66 3°: 36.43  4°: 34.09 5°: 35.15 6°: 35.72  

 554 BERTOLINI Maria 2000 JF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

200m UOMINI - RISULTATI 04/07 -
19:06

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:13 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5 526 AYOTADE Adeshola 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 21.97  

2 7 517 PONTIGGIA Giovanni Mari 1994 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.99  

3 6 520 BONGIOVANNI Fabio 1994 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.02  

4 4 500 FRIGENI Davide 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.06  

5 3 509 BRUSCHI Filippo 1993 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.80  

6 2 514 MORINI Marco 2001 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.81  

Serie 2 Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:17 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 528 CAPPELLI Alessandro 2003 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.83  

2 2 538 BERTAZZI Riccardo 2001 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 23.17  

3 4 539 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 23.53  

4 7 560 ARCANGELI Massimo 1997 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 23.55  

5 3 525 AFFERNI Vittorio Giusep 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.61  

6 5 561 CONSOLMAGNO Andrea 2002 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 24.04  

Serie 3 Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:21 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 519 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 22.70  

2 6 565 PACINI Michele 1996 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 23.18  

3 4 606 MAGGETTI Alberto 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 23.83  

4 7 582 BANCHIERI Luca 1997 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 25.97  

5 3 800 KIRKHAM Neil 1986 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.19  

6 2 570 IRBETTI Andrea 1973 SM45 SP030 A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 27.80  

Serie 4 Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:24 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 507 BINI Riccardo 1995 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.00  

2 5 641 ZUNINO Marco 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.13  

3 3 609 MAGGIANI Michele 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 24.03  

4 4 637 VIVIANI Samuele 2000 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 24.67  

5 6 564 FERRI Lorenzo 1993 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 24.76  

6 7 620 PETRONIO Simone 2002 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 25.27  

RIEPILOGO Campo Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 526 AYOTADE Adeshola 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 21.97 +0.9  

2 7 517 PONTIGGIA Giovanni Mari 1994 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.99 +0.9  

3 6 520 BONGIOVANNI Fabio 1994 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.02 +0.9  

4 4 500 FRIGENI Davide 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.06 +0.9  

5 5 519 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 22.70 -0.1  

6 3 509 BRUSCHI Filippo 1993 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.80 +0.9  

7 2 514 MORINI Marco 2001 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.81 +0.9  

8 6 528 CAPPELLI Alessandro 2003 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.83 +0.2  

9 2 507 BINI Riccardo 1995 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.00 +0.3  

10 5 641 ZUNINO Marco 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.13 +0.3  

11 2 538 BERTAZZI Riccardo 2001 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 23.17 +0.2  

12 6 565 PACINI Michele 1996 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 23.18 -0.1  

13 4 539 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 23.53 +0.2  

14 7 560 ARCANGELI Massimo 1997 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 23.55 +0.2  

15 3 525 AFFERNI Vittorio Giusep 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.61 +0.2  

16 4 606 MAGGETTI Alberto 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 23.83 -0.1  

17 3 609 MAGGIANI Michele 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 24.03 +0.3  

18 5 561 CONSOLMAGNO Andrea 2002 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 24.04 +0.2  

19 4 637 VIVIANI Samuele 2000 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 24.67 +0.3  

20 6 564 FERRI Lorenzo 1993 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 24.76 +0.3  

21 7 620 PETRONIO Simone 2002 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 25.27 +0.3  

22 7 582 BANCHIERI Luca 1997 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 25.97 -0.1  

23 3 800 KIRKHAM Neil 1986 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.19 -0.1  

24 2 570 IRBETTI Andrea 1973 SM45 SP030 A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 27.80 -0.1  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

1500m UOMINI - RISULTATI 04/07 - 19:30

SERIE - RISULTATI
Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:57 



Serie Unica
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 223 DEL SARTO Andrea 1995 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:58.86

2 213 RITROVATI Leonardo 2003 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:34.88

3 216 TORRI Lorenzo 2003 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:37.09

4 219 VANELLI Roman 2002 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:38.91

5 222 OBERTI Stefano 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:41.24

6 220 VERGASSOLA Davide 2003 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:48.27

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

110 Hs H 106 UOMINI - RISULTATI 04/07 - 18:07

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:25 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 511 FERRANTE Francesco 1996 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.33  

2 5 518 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 15.53  

3 4 563 FERRI Lorenzo 1993 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 15.56  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Salto con l'asta UOMINI - RISULTATI 04/07 - 20:08

SERIE - RISULTATI

Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 533 GAZZO Michele 1996 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.30

3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.61                   

  -   -   -   -   XO   -   -   O   -   -   -   XXX                   

2 532 GAZZO Mario 1996 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.80

3.40 3.60 3.80 3.90 4.00                          

  O     O   -   XXX                          

3 535 IESTER Federico 1996 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.80

3.40 3.60 3.80 3.90 4.00                          

  -   -   XO   -   XXX                          

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Salto in lungo UOMINI - RISULTATI 04/07 - 19:06

SERIE - RISULTATI

Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 516 OMAR Abdul Majeed 2001 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.83  

1°: 6.55 2°: X 3°: 6.57  4°: X 5°: 6.83 6°: X  

 +1.4    +1.6     -0.5    

2 550 VANNINI Amedeo 1995 SM PI071 CUS PISA 6.81  

1°: 6.81 2°: 6.81 3°: 6.74  4°: X 5°: 5.59 6°: X  

 +1.1  +1.8  +1.8     +1.2    

3 504 ALINARI Gabriele 1997 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.78  

1°: 6.77 2°: 6.78 3°: 6.73  4°: X 5°: 6.55 6°: X  

 +1.4  +0.8  +1.1     +0.2    

4 612 MELCHIORRE Andrea 1997 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 6.60  

1°: X 2°: 6.60 3°: X  4°: X 5°: 6.47 6°: X  

   +2.3       +0.0    



5 510 DIANI Luca 1997 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.47  
1°: 4.20 2°: 6.33 3°: X  4°: 6.19 5°: 6.47 6°: 6.37  

 +0.9  -0.5     +0.6  -0.1  +1.8  

6 608 MAGGIANI Michele 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 6.18  

1°: X 2°: 5.99 3°: X  4°: 5.96 5°: 6.18 6°: X  

   +0.6     +1.2  +1.3    

7 533 GAZZO Michele 1996 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 6.03  

1°: 6.03 2°: - 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

 +1.0             

8 577 TASSONI Davide 2002 AM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 5.14  

1°: 5.14 2°: 4.99 3°: 4.95  4°: X 5°: 5.12 6°: 4.93  

 +1.4  +1.7  +1.7     +0.8  +1.9  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Disco Kg 2,000 UOMINI - RISULTATI 04/07 - 18:19

SERIE - RISULTATI

Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 523 MUSSO Giordano 1998 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 42.97  

1°: 40.24 2°: X 3°: 42.97  4°: X 5°: X 6°: 41.16  

2 524 SATRAGNO Andrea 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 32.63  

1°: X 2°: 32.63 3°: 31.77  4°: X 5°: X 6°: 30.77  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

80m CADETTE - RISULTATI 04/07 -
18:26

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:00 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 601 GRITTI Sofia 2005 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.79  

2 2 527 CAMPINI Silvia 2005 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.87  

3 4 604 LAMPO' Sofia 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.07  

4 6 592 DROVANDI Marta 2005 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.10  

5 3 589 DALCIELO Ginevra 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.19  

6 7 531 FIASELLA GARBARINO Fran 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.43  

7 8 585 BROZZO Cecilia 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.64  

Serie 2 Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:02 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 618 PANETTIERI Emma 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.27  

2 8 593 ESPOSITO Matilde 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.59  

3 5 616 PALLADINO Alice 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.86  

4 6 802 NICORA Livia 2005 CF SP047 GINNASTICA LEVANTO 1907 SSDARL 11.89  

5 7 801 MOGGIA Martina 2004 CF SP047 GINNASTICA LEVANTO 1907 SSDARL 12.08  

6 3 625 SALINITRO Martina 2005 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.14  

7 2 617 PALLADINO Chiara 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.26  

RIEPILOGO Campo Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 601 GRITTI Sofia 2005 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.79 -1.0  

2 2 527 CAMPINI Silvia 2005 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.87 -1.0  

3 4 604 LAMPO' Sofia 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.07 -1.0  

4 6 592 DROVANDI Marta 2005 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.10 -1.0  

5 3 589 DALCIELO Ginevra 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.19 -1.0  

6 4 618 PANETTIERI Emma 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.27 +0.3  

7 7 531 FIASELLA GARBARINO Fran 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.43 -1.0  

8 8 593 ESPOSITO Matilde 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.59 +0.3  

9 8 585 BROZZO Cecilia 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.64 -1.0  



10 5 616 PALLADINO Alice 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.86 +0.3  
11 6 802 NICORA Livia 2005 CF SP047 GINNASTICA LEVANTO 1907 SSDARL 11.89 +0.3  

12 7 801 MOGGIA Martina 2004 CF SP047 GINNASTICA LEVANTO 1907 SSDARL 12.08 +0.3  

13 3 625 SALINITRO Martina 2005 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.14 +0.3  

14 2 617 PALLADINO Chiara 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.26 +0.3  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Salto con l'asta CADETTE - RISULTATI 04/07 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 558 TINTORI Viola 2004 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 2.70

2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                       

  -   -   -   O   -   XO   XO   XXX                       

2 502 D'IMPORZANO Asia 2005 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2.50

2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60                         

  O   -   -   O   O   XXX                         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

80m CADETTI - RISULTATI 04/07 -
18:26

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:53 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 594 FANTOZZI Matteo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.13  

2 2 630 TOBAR SAN MARTIN Giovan 2005 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.19  

3 4 551 GALLI Lorenzo 2004 CM PI081 ATLETICA CASCINA 10.39  

4 5 636 VIVIANI Leonardo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.47  

5 7 590 DALL'OLIO Simone 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.69  

6 8 588 CHEFFEY Luca Elijah emo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.29  

 3 632 TRAVERSO Giovanni 2005 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DNS  

Serie 2 Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:56 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 584 BRIOLI Cesare Dario 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.04  

2 7 607 MAGGETTI Riccardo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.58  

3 2 638 VOLORIO Leonardo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.63  

4 5 614 NOE' Armando 2005 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.66  

5 3 628 SOLDANI Giovanni 2005 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.68  

6 6 500 PREZIOSO Alessandro 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.93  

RIEPILOGO Campo Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 584 BRIOLI Cesare Dario 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.04 -1.1  

2 6 594 FANTOZZI Matteo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.13 -0.7  

3 2 630 TOBAR SAN MARTIN Giovan 2005 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.19 -0.7  

4 4 551 GALLI Lorenzo 2004 CM PI081 ATLETICA CASCINA 10.39 -0.7  

5 5 636 VIVIANI Leonardo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.47 -0.7  

6 7 607 MAGGETTI Riccardo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.58 -1.1  

7 2 638 VOLORIO Leonardo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.63 -1.1  

8 5 614 NOE' Armando 2005 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.66 -1.1  

9 3 628 SOLDANI Giovanni 2005 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.68 -1.1  

10 7 590 DALL'OLIO Simone 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.69 -0.7  

11 6 500 PREZIOSO Alessandro 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.93 -1.1  

12 8 588 CHEFFEY Luca Elijah emo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.29 -0.7  

 3 632 TRAVERSO Giovanni 2005 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DNS -0.7  



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

1000m RAGAZZE - RISULTATI 04/07 - 19:30

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 248 GIANNELLI Eleonora 2007 RF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 3:25.15

2 229 IRBETTI Elena 2007 RF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:25.49

3 242 VIVIANI Costanza 2006 RF SP047 GINNASTICA LEVANTO 1907 SSDARL 3:56.35

4 233 GENTILE Sofia 2007 RF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:11.16

5 239 MAIORANO Chiara 2007 RF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:11.60

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

1000m RAGAZZI - RISULTATI 04/07 - 19:30

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 256 DATTERI Davide 2006 RM SP234 SPEZIA MARATHON DLF 3:38.72

2 255 NOCERINO Francesco 2006 RM SP234 SPEZIA MARATHON DLF 3:38.80

3 257 BIAGIONI Giacomo 2006 RM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:46.48

4 258 STEVANI Riccardo 2006 RM SP234 SPEZIA MARATHON DLF 4:07.26

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

200m DONNE - RISULTATI 04/07 -
19:06

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:28 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 568 MILANI Marta 1987 SF RM052 C.S. ESERCITO 24.41  

2 5 552 RICCI Eleonora 2001 JF PI081 ATLETICA CASCINA 24.51  

3 3 501 PUTTI Federica 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.91  

4 2 502 RONCALLI Monica 1997 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.25  

5 6 512 GORINI Mara 1994 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.26  

6 7 567 MONTAGNA Sofia 1999 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 25.61  

Serie 2 Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:31 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 599 GERARDI Rachele 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 26.24  

2 6 600 GIUNTI Elisabetta 1999 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 26.26  

3 2 803 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 26.88  

4 3 629 SOMMOVIGO Rebecca 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.26  

5 5 615 ORLANDI Greta 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.93  

Serie 3 Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:34 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 505 BALDI Alessia 1995 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.16  

2 6 586 CANACCINI Ilaria 1995 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.88  

3 4 540 GHIGLIOTTI Elena 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 28.89  

4 5 619 PASQUALI Ginevra 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 29.10  

5 3 541 RAZZABONI Alessia 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 29.49  

RIEPILOGO Campo Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 568 MILANI Marta 1987 SF RM052 C.S. ESERCITO 24.41 -0.6  



2 5 552 RICCI Eleonora 2001 JF PI081 ATLETICA CASCINA 24.51 -0.6  
3 3 501 PUTTI Federica 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.91 -0.6  

4 2 502 RONCALLI Monica 1997 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.25 -0.6  

5 6 512 GORINI Mara 1994 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.26 -0.6  

6 7 567 MONTAGNA Sofia 1999 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 25.61 -0.6  

7 2 505 BALDI Alessia 1995 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.16 +0.7  

8 4 599 GERARDI Rachele 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 26.24 +0.9  

9 6 600 GIUNTI Elisabetta 1999 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 26.26 +0.9  

10 2 803 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 26.88 +0.9  

11 3 629 SOMMOVIGO Rebecca 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.26 +0.9  

12 6 586 CANACCINI Ilaria 1995 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.88 +0.7  

13 5 615 ORLANDI Greta 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.93 +0.9  

14 4 540 GHIGLIOTTI Elena 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 28.89 +0.7  

15 5 619 PASQUALI Ginevra 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 29.10 +0.7  

16 3 541 RAZZABONI Alessia 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 29.49 +0.7  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

1500m DONNE - RISULTATI 04/07 -
19:30

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 211 BALDINI Federica 1998 PF PI071 CUS PISA 4:35.09

2 208 FRANCESCHINI Alice 1996 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:40.35

3 260 CIPOLLINI Viola 2000 JF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 4:40.83

4 210 FURLAN Filomena 1990 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:57.84

5 206 SANTUNIONE Milena 1984 SF35 SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 5:12.55

6 212 PELO Annalisa 1984 SF35 RM237 ATLETICA DEI GELSI 5:25.92

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

100 Hs H 84-8.50 PRO-SEN F - RISULTATI 04/07 - 18:07

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:36 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 503 FEUDATARI Alessandra 1991 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 14.56  

2 4 562 CUTINI Giulia 1998 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 14.79  

3 6 566 MONTAGNA Sofia 1999 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 15.02  

4 3 506 BALDI Alessia 1995 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.27  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

100 Hs H 76-8.50 ALLIEVE - RISULTATI 04/07 - 18:07

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:44 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 513 IAPICHINO Larissa 2002 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.71  

2 4 640 VITALE Anabel 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.29  

3 6 540 BEZERRA DA SILVA Ambra 2003 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 17.04  

4 3 622 RICCI Irene 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 19.35  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Salto con l'asta DONNE - RISULTATI 04/07 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 546 VIAN Giorgia 1984 SF35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.70

2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.85            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXO   -   XXX            

2 501 MOGGIA Simona 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2.40

2.10 2.20 2.30 2.40 2.50                          

  -   O   -   O   XXX                          

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Salto in lungo DONNE - RISULTATI 04/07 - 19:41

SERIE - RISULTATI

Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 556 ORSATTI Francesca 2003 AF PR068 C.U.S. PARMA 5.55

1°: X 2°: 5.14 3°: 5.55  4°: 5.31 5°: X 6°: 5.28  

   -1.1  -0.6   -0.5      

2 529 CHIARATTI Sara 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.30

1°: 5.30 2°: X 3°: 5.29  4°: 5.19 5°: X 6°: X  

 -1.5    -0.6   +0.0      

3 508 BRUNI Teresa 1992 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.21

1°: 5.15 2°: X 3°: 5.21  4°: 5.08 5°: X 6°: X  

 -0.6    +0.3   -0.2      

4 545 VIAN Giorgia 1984 SF35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.18

1°: 5.18 2°: X 3°: 5.05  4°: 4.80 5°: 4.91 6°: 4.95  

 +0.0    -0.2   -0.1  +1.1  +0.6  

5 515 NARDI Eleonora 1991 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.15

1°: 5.01 2°: 4.95 3°: X  4°: 5.15 5°: X 6°: X  

 -0.7  -0.7     -1.4      

6 553 BEDODI Chiara 1999 PF PR068 C.U.S. PARMA 5.12

1°: 5.12 2°: X 3°: 5.08  4°: 4.58 5°: 5.05 6°: 5.11  

 -1.5    -1.3   -0.4  +0.7  +1.0  

7 557 SILVESTRI Giulia 2003 AF PR068 C.U.S. PARMA 4.97

1°: X 2°: X 3°: 4.97  4°: 4.68 5°: 4.90 6°: 4.79  

     -0.2   -1.2  +0.0  +0.3  

8 521 GAVRIL Sorana Georgiana 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4.93

1°: 4.68 2°: 4.89 3°: 4.93  4°: 4.73 5°: 4.90 6°: 4.76  

 -0.3  +0.2  +0.2   -0.1  -0.1  +0.6  

9 578 TEODINI Alice 2003 AF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 4.92

1°: 4.92 2°: X 3°: 4.92            

 -0.3    -0.5         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Disco Kg 1,000 DONNE - RISULTATI 04/07 - 18:19

SERIE - RISULTATI

Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 544 LOMI Silvia 1989 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 41.44  

1°: 36.73 2°: 40.20 3°: 41.44  4°: 39.38 5°: X 6°: 39.95  

2 596 FRANCISCO REYES Cristal 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 33.73  



1°: 32.22 2°: 33.73 3°: 32.11  4°: X 5°: X 6°: X  

3 633 TRIVELLI Sofia 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 23.23  

1°: 22.03 2°: 22.20 3°: 22.54  4°: 21.83 5°: X 6°: 23.23  

4 613 MICHI Agnese 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 16.33  

1°: X 2°: 16.33 3°: X  4°: 16.04 5°: 13.78 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Giavellotto Gr600 DONNE - RISULTATI 04/07 - 19:06

SERIE - RISULTATI

Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 544 LOMI Silvia 1989 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 19.57  

1°: X 2°: X 3°: 19.57  4°: X 5°: X 6°: X  

 522 INTILI Sofia 2000 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS  

1°: 37.70 2°: 37.66 3°: 36.43  4°: 34.09 5°: 35.15 6°: 35.72  

 554 BERTOLINI Maria 2000 JF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

200m UOMINI - RISULTATI 04/07 -
19:06

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:13 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 526 AYOTADE Adeshola 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 21.97  

2 7 517 PONTIGGIA Giovanni Mari 1994 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.99  

3 6 520 BONGIOVANNI Fabio 1994 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.02  

4 4 500 FRIGENI Davide 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.06  

5 3 509 BRUSCHI Filippo 1993 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.80  

6 2 514 MORINI Marco 2001 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.81  

Serie 2 Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:17 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 528 CAPPELLI Alessandro 2003 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.83  

2 2 538 BERTAZZI Riccardo 2001 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 23.17  

3 4 539 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 23.53  

4 7 560 ARCANGELI Massimo 1997 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 23.55  

5 3 525 AFFERNI Vittorio Giusep 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.61  

6 5 561 CONSOLMAGNO Andrea 2002 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 24.04  

Serie 3 Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:21 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 519 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 22.70  

2 6 565 PACINI Michele 1996 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 23.18  

3 4 606 MAGGETTI Alberto 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 23.83  

4 7 582 BANCHIERI Luca 1997 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 25.97  

5 3 800 KIRKHAM Neil 1986 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.19  

6 2 570 IRBETTI Andrea 1973 SM45 SP030 A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 27.80  

Serie 4 Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:24 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 507 BINI Riccardo 1995 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.00  

2 5 641 ZUNINO Marco 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.13  

3 3 609 MAGGIANI Michele 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 24.03  

4 4 637 VIVIANI Samuele 2000 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 24.67  

5 6 564 FERRI Lorenzo 1993 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 24.76  

6 7 620 PETRONIO Simone 2002 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 25.27  

RIEPILOGO Campo Montagna 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti
1 5 526 AYOTADE Adeshola 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 21.97 +0.9  

2 7 517 PONTIGGIA Giovanni Mari 1994 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.99 +0.9  

3 6 520 BONGIOVANNI Fabio 1994 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.02 +0.9  

4 4 500 FRIGENI Davide 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.06 +0.9  

5 5 519 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 22.70 -0.1  

6 3 509 BRUSCHI Filippo 1993 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.80 +0.9  

7 2 514 MORINI Marco 2001 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.81 +0.9  

8 6 528 CAPPELLI Alessandro 2003 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.83 +0.2  

9 2 507 BINI Riccardo 1995 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.00 +0.3  

10 5 641 ZUNINO Marco 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.13 +0.3  

11 2 538 BERTAZZI Riccardo 2001 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 23.17 +0.2  

12 6 565 PACINI Michele 1996 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 23.18 -0.1  

13 4 539 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 23.53 +0.2  

14 7 560 ARCANGELI Massimo 1997 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 23.55 +0.2  

15 3 525 AFFERNI Vittorio Giusep 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.61 +0.2  

16 4 606 MAGGETTI Alberto 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 23.83 -0.1  

17 3 609 MAGGIANI Michele 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 24.03 +0.3  

18 5 561 CONSOLMAGNO Andrea 2002 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 24.04 +0.2  

19 4 637 VIVIANI Samuele 2000 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 24.67 +0.3  

20 6 564 FERRI Lorenzo 1993 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 24.76 +0.3  

21 7 620 PETRONIO Simone 2002 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 25.27 +0.3  

22 7 582 BANCHIERI Luca 1997 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 25.97 -0.1  

23 3 800 KIRKHAM Neil 1986 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.19 -0.1  

24 2 570 IRBETTI Andrea 1973 SM45 SP030 A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 27.80 -0.1  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

1500m UOMINI - RISULTATI 04/07 - 19:30

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 223 DEL SARTO Andrea 1995 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:58.86

2 213 RITROVATI Leonardo 2003 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:34.88

3 216 TORRI Lorenzo 2003 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:37.09

4 219 VANELLI Roman 2002 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:38.91

5 222 OBERTI Stefano 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:41.24

6 220 VERGASSOLA Davide 2003 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:48.27

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

110 Hs H 106 UOMINI - RISULTATI 04/07 - 18:07

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:25 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 511 FERRANTE Francesco 1996 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.33  

2 5 518 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 15.53  

3 4 563 FERRI Lorenzo 1993 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 15.56  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Salto con l'asta UOMINI - RISULTATI 04/07 - 20:08

SERIE - RISULTATI

Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:55 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 533 GAZZO Michele 1996 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.30

3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.61                   

  -   -   -   -   XO   -   -   O   -   -   -   XXX                   

2 532 GAZZO Mario 1996 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.80

3.40 3.60 3.80 3.90 4.00                          

  O     O   -   XXX                          

3 535 IESTER Federico 1996 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.80

3.40 3.60 3.80 3.90 4.00                          

  -   -   XO   -   XXX                          

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Salto in lungo UOMINI - RISULTATI 04/07 - 19:06

SERIE - RISULTATI

Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 516 OMAR Abdul Majeed 2001 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.83  

1°: 6.55 2°: X 3°: 6.57  4°: X 5°: 6.83 6°: X  

 +1.4    +1.6     -0.5    

2 550 VANNINI Amedeo 1995 SM PI071 CUS PISA 6.81  

1°: 6.81 2°: 6.81 3°: 6.74  4°: X 5°: 5.59 6°: X  

 +1.1  +1.8  +1.8     +1.2    

3 504 ALINARI Gabriele 1997 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.78  

1°: 6.77 2°: 6.78 3°: 6.73  4°: X 5°: 6.55 6°: X  

 +1.4  +0.8  +1.1     +0.2    

4 612 MELCHIORRE Andrea 1997 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 6.60  

1°: X 2°: 6.60 3°: X  4°: X 5°: 6.47 6°: X  

   +2.3       +0.0    

5 510 DIANI Luca 1997 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.47  

1°: 4.20 2°: 6.33 3°: X  4°: 6.19 5°: 6.47 6°: 6.37  

 +0.9  -0.5     +0.6  -0.1  +1.8  

6 608 MAGGIANI Michele 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 6.18  

1°: X 2°: 5.99 3°: X  4°: 5.96 5°: 6.18 6°: X  

   +0.6     +1.2  +1.3    

7 533 GAZZO Michele 1996 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 6.03  

1°: 6.03 2°: - 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

 +1.0             

8 577 TASSONI Davide 2002 AM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 5.14  

1°: 5.14 2°: 4.99 3°: 4.95  4°: X 5°: 5.12 6°: 4.93  

 +1.4  +1.7  +1.7     +0.8  +1.9  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Disco Kg 2,000 UOMINI - RISULTATI 04/07 - 18:19

SERIE - RISULTATI

Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 523 MUSSO Giordano 1998 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 42.97  

1°: 40.24 2°: X 3°: 42.97  4°: X 5°: X 6°: 41.16  

2 524 SATRAGNO Andrea 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 32.63  

1°: X 2°: 32.63 3°: 31.77  4°: X 5°: X 6°: 30.77  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia



80m CADETTE - RISULTATI 04/07 -
18:26

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:00 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 601 GRITTI Sofia 2005 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.79  

2 2 527 CAMPINI Silvia 2005 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.87  

3 4 604 LAMPO' Sofia 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.07  

4 6 592 DROVANDI Marta 2005 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.10  

5 3 589 DALCIELO Ginevra 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.19  

6 7 531 FIASELLA GARBARINO Fran 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.43  

7 8 585 BROZZO Cecilia 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.64  

Serie 2 Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:02 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 618 PANETTIERI Emma 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.27  

2 8 593 ESPOSITO Matilde 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.59  

3 5 616 PALLADINO Alice 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.86  

4 6 802 NICORA Livia 2005 CF SP047 GINNASTICA LEVANTO 1907 SSDARL 11.89  

5 7 801 MOGGIA Martina 2004 CF SP047 GINNASTICA LEVANTO 1907 SSDARL 12.08  

6 3 625 SALINITRO Martina 2005 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.14  

7 2 617 PALLADINO Chiara 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.26  

RIEPILOGO Campo Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 601 GRITTI Sofia 2005 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.79 -1.0  

2 2 527 CAMPINI Silvia 2005 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.87 -1.0  

3 4 604 LAMPO' Sofia 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.07 -1.0  

4 6 592 DROVANDI Marta 2005 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.10 -1.0  

5 3 589 DALCIELO Ginevra 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.19 -1.0  

6 4 618 PANETTIERI Emma 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.27 +0.3  

7 7 531 FIASELLA GARBARINO Fran 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.43 -1.0  

8 8 593 ESPOSITO Matilde 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.59 +0.3  

9 8 585 BROZZO Cecilia 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.64 -1.0  

10 5 616 PALLADINO Alice 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.86 +0.3  

11 6 802 NICORA Livia 2005 CF SP047 GINNASTICA LEVANTO 1907 SSDARL 11.89 +0.3  

12 7 801 MOGGIA Martina 2004 CF SP047 GINNASTICA LEVANTO 1907 SSDARL 12.08 +0.3  

13 3 625 SALINITRO Martina 2005 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.14 +0.3  

14 2 617 PALLADINO Chiara 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.26 +0.3  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Salto con l'asta CADETTE - RISULTATI 04/07 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 558 TINTORI Viola 2004 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 2.70

2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                       

  -   -   -   O   -   XO   XO   XXX                       

2 502 D'IMPORZANO Asia 2005 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2.50

2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60                         

  O   -   -   O   O   XXX                         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

80m CADETTI - RISULTATI 04/07 -
18:26

SERIE - RISULTATI



Serie 1 Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:53 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 594 FANTOZZI Matteo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.13  

2 2 630 TOBAR SAN MARTIN Giovan 2005 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.19  

3 4 551 GALLI Lorenzo 2004 CM PI081 ATLETICA CASCINA 10.39  

4 5 636 VIVIANI Leonardo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.47  

5 7 590 DALL'OLIO Simone 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.69  

6 8 588 CHEFFEY Luca Elijah emo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.29  

 3 632 TRAVERSO Giovanni 2005 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DNS  

Serie 2 Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:56 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 584 BRIOLI Cesare Dario 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.04  

2 7 607 MAGGETTI Riccardo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.58  

3 2 638 VOLORIO Leonardo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.63  

4 5 614 NOE' Armando 2005 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.66  

5 3 628 SOLDANI Giovanni 2005 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.68  

6 6 500 PREZIOSO Alessandro 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.93  

RIEPILOGO Campo Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 584 BRIOLI Cesare Dario 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.04 -1.1  

2 6 594 FANTOZZI Matteo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.13 -0.7  

3 2 630 TOBAR SAN MARTIN Giovan 2005 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.19 -0.7  

4 4 551 GALLI Lorenzo 2004 CM PI081 ATLETICA CASCINA 10.39 -0.7  

5 5 636 VIVIANI Leonardo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.47 -0.7  

6 7 607 MAGGETTI Riccardo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.58 -1.1  

7 2 638 VOLORIO Leonardo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.63 -1.1  

8 5 614 NOE' Armando 2005 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.66 -1.1  

9 3 628 SOLDANI Giovanni 2005 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.68 -1.1  

10 7 590 DALL'OLIO Simone 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.69 -0.7  

11 6 500 PREZIOSO Alessandro 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.93 -1.1  

12 8 588 CHEFFEY Luca Elijah emo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.29 -0.7  

 3 632 TRAVERSO Giovanni 2005 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DNS -0.7  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

1000m RAGAZZE - RISULTATI 04/07 - 19:30

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 248 GIANNELLI Eleonora 2007 RF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 3:25.15

2 229 IRBETTI Elena 2007 RF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:25.49

3 242 VIVIANI Costanza 2006 RF SP047 GINNASTICA LEVANTO 1907 SSDARL 3:56.35

4 233 GENTILE Sofia 2007 RF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:11.16

5 239 MAIORANO Chiara 2007 RF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:11.60

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan

Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

1000m RAGAZZI - RISULTATI 04/07 - 19:30

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Montagna - 04 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 256 DATTERI Davide 2006 RM SP234 SPEZIA MARATHON DLF 3:38.72

2 255 NOCERINO Francesco 2006 RM SP234 SPEZIA MARATHON DLF 3:38.80

3 257 BIAGIONI Giacomo 2006 RM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:46.48

4 258 STEVANI Riccardo 2006 RM SP234 SPEZIA MARATHON DLF 4:07.26



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


